2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать четвертое заседание

20.04.2023 г. № 24/8

город Верхний Тагил

О внесении изменений в Регламент Думы городского округа Верхний Тагил,  утвержденный решением Думы городского округа Верхний Тагил
 от 29.09.2021 №1/1
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста  Прокуратуры г. Кировграда  от 28.03.2023 №01-18/Прдп51-23-20650030 на Регламент Думы городского округа Верхний Тагил, утвержденный решением Думы городского округа Верхний Тагил от 29.09.2021 №1/1, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

          1. Внести в Регламент Думы городского округа Верхний Тагил, утвержденный решением Думы городского округа Верхний Тагил  от 29.09.2021 № 1/1 следующие изменения:

-  исключить пункт 6.6 статьи 40 Регламента.
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил (www.go-vtagil.ru) и официальном сайте Думы городского округа Верхний Тагил (www.duma-vtagil.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил                                        Е.А.Нехай